
 1 

Zarządzenie Nr 70/2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

z dnia 29 września 2006 r.  
 

 
 
 
w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2006  
 
 
 

  Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt  2 i art. 188 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 ) 

oraz  § 14 ust. 2 uchwały Nr XLV / 343/ 2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 

bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – 

Gminy .  

 

zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy na 2006 r. o kwotę 54.487,-zł / słownie  

       złotych: pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt siedem 00/100 /  

       w nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

1. F.N. I – 30112 – 92 /2006 z dnia 11 września 2006 

(dofinansowanie pracodawcom  kosztów przygotowania 

zawodowego młodocianych pracowników )                               -     3.928,-zł  

 

2. F.N. I – 30112 – 112 / 2006 z dnia 29 września 2006 r.  

( środki  na wypłatę  świadczeń rodzinnych i zaliczek  

 alimentacyjnych  )                                                                    -    50.559,-zł  

 

 



 2 

§ 2. Z rezerwy ogólnej utworzonej  w budżecie do 1 % rozdysponować kwotę  6.700,-

zł   z  przeznaczeniem na ; 

        - zakup pucharów – olimpiada wiedzy rolniczej                             -          500,-zł  

        - zakup materiałów na remont strażnicy OSP Warszewice            -       1.500,-zł  

        - zakup okien do świetlicy w Bratoszewicach                                 -       1.500,-zł  

        - przygotowanie terenu na potrzeby sołectwa Swędów                  -       3.200,-zł  

 

 

§  3. Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 169.414,-zł /słownie złotych: sto  

        sześćdziesiąt dziewięć tysięcy  czterysta  czternaście  00/100 / między  

        paragrafami w obrębie działu. 

 

 

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 

       2006 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                      Załącznik Nr 1 
                                                           do Zarządzenia Nr 70 / 2006  

                                                                         Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                         z dnia 29 września 2006 r.  

 
 
 
 

Z A D A N I A     W Ł A S N E  
 
 

1. Zwiększyć dochody  
 
 
Dz. 801          Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195  Pozostała działalność 

§ 2030               Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

                          państwa na realizację  własnych zadań  

                          bieżących gmin (związków gmin )                            -         3.928,-zł  

 

 

 

2. Zmniejszyć  wydatki: 

 

Dz. 600           Transport i łączność 

Rozdz. 60016   Drogi publiczne gminne  

§ 4270                 Zakup usług remontowych                                     -           5.000,-zł  

 

 

Dz. 750           Administracja publiczna  

Rozdz. 75023   Urzędy gmin ( miast i miast na prawach  

                          powiatu)  

§ 4300               Zakup usług pozostałych                                          -              500,-zł  



 4 

 

Dz. 754         Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

                     przeciwpożarowa  

 

Rozdz. 75412  Ochotnicze straże pożarne  

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                           -              600,-zł  

 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna  

§ 4300               Zakup usług pozostałych                                           -            1.000,-zł  

 

 

 

Dz. 758         Różne rozliczenia  

Rozdz. 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

§ 4810               Rezerwy                                                                     -           6.700,-zł  

 

 

Dz. 801         Oświata i wychowanie                            -            8.414,-zł    

 
Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe                                             -         7.804,-zł  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

§ 4040               Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           -               961,-zł  

§ 4240               Zakup pomocy naukowych dydaktycznych  

                          i książek                                                                    -             2.000,-zł  

§ 4260               Zakup energii                                                            -             1.135,-zł  

§ 4270               Zakup usług remontowych                                        -            2.300,-zł  

§ 4300               Zakup usług pozostałych                                          -                934,-zł  

§ 6060                Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

                           budżetowych                                                            -               474,-zł  

                           ( zakup  komputera dla Szkoły Podstawowej w Koźlu)  

 



 5 

Rozdz. 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach  

                       podstawowych                                                       -             610,-zł  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 4040               Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           -                 72,-zł  

§ 4300               Zakup  usług pozostałych                                         -                425,-zł  

§ 4440               Odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń  

                          socjalnych                                                               -                 113,-zł  

 

Dz. 851        Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                              -             7.000,-zł  

 

 

Dz. 900        Gospodarka  komunalna i ochrona  

                    środowiska                                               -        140.200,-zł  

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

§ 4300               Zakup usług pozostałych                                       -            3.000,-zł  

 

 

Rozdz. 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

§ 4300               Zakup usług pozostałych                                           -            200,-zł  

§ 6050               Wydatki inwestycyjne jednostek  

                          budżetowych                                                              -       137.000,-zł 

                          (zakup samochodu śmieciarki)  

 

 

3. Zwiększyć wydatki : 

 

Dz. 010          Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01095  Pozostała działalność  

§ 4210                Zakup materiałów i wyposażenia                               -            500,- zł  



 6 

 

Dz. 600          Transport i łączność  

Rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne  

§ 4300               Zakup usług pozostałych                                             -         5.000,-zł  

 

 

 

Dz. 750          Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 Urzędy gmin  ( miast i miast na prawach  

                        powiatu)  

§  4430              Różne opłaty i składki                                              -               500,-zł  

 

 

 

Dz. 754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

                      przeciwpożarowa                                 -               3.100,-zł  

 

Rozdz. 75412  Ochotnicze straże pożarne  

 

§ 3030                Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          -                    600,-zł                 

§ 4210                Zakup materiałów i wyposażenia                      -                   1.500,-zł  

 

 

Rozdz. 75414  Obrona cywilna  

 

§ 4210                Zakup materiałów i wyposażenia                      -                     700,-zł  

§ 4260                Zakup energii                                                       -                   300,-zł  

 

 

 

 



 7 

Dz. 801          Oświata i wychowanie                         -           12.342,-zł  

 

Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe                                       -              8.414,-zł  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 4140                Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

                           Osób Niepełnosprawnych                                       -             1.100,-zł  

§ 4170                Wynagrodzenia bezosobowe                                 -             2.300,-zł  

§ 4210                Zakup materiałów i wyposażenia                           -              2.035,-zł  

§ 4440                Odpisy na zakładowy fundusz  

                           świadczeń socjalnych                                             -              2.979,-zł 

 

 

Rozdz. 80195  Pozostała działalność                 

 

§ 2580                Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  

                           niezaliczonych do sektora finansów publicznych      -           3.928,-zł  

 

 

Dz. 851          Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4170                 Wynagrodzenia bezosobowe                              -             7.000,-zł   

 

 

 

Dz. 900          Gospodarka komunalna i ochrona 

                       środowiska                                         -          140.200,-zł  

 
Rozdz. 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 4210                 Zakup materiałów i wyposażenia                        -              3.000,-zł  

 

 



 8 

Rozdz. 90003   Oczyszczanie miast i wsi  

§ 6060                 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek                                                  

                            budżetowych                                                        -           137.000,-zł  

                            (zakup samochodu śmieciarki )  

 

 

Rozdz. 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

§ 4210                 Zakup materiałów i wyposażenia                         -                  200,-zł  

 

 

Dz. 921           Kultura i ochrona dziedzictwa  

                       Narodowego  

Rozdz. 92109   Domy i ośrodki kultury , świetlice , kluby  

§ 4300                 Zakup usług pozostałych                                    -                 1.500,-zł  

 

 

Dz. 926           Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92695   Pozostałą działalność  

§ 4300                 Zakup usług pozostałych                                   -                 3.200,-zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

                                     Załącznik Nr 2 
                                                          do Zarządzenia Nr 70/2006 

                                                                          Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                          z dnia 29  września 2006 r.  

 
 
 
 

Z A D A N I A    Z L E C O N E  
 
 
 

1. zwiększyć dochody: 

 

Dz. 852            Pomoc społeczna  

 

Rozdz. 85212    Świadczenia rodzinne, zaliczka  

                          alimentacyjna oraz składki na  

                          ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                           z ubezpieczenia społecznego  

 

§ 2010                  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

                             na realizację zadań bieżących z zakresu  

                             administracji  rządowej oraz innych zadań  

                             zleconych  gminie (związkom gmin ) ustawami           -     50.559,-zł  

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

2. Zwiększyć wydatki :  

 

Dz. 852          Pomoc społeczna  

 

Rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka  

                         alimentacyjna oraz składki na  

                         ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                         z ubezpieczenia społecznego  

 

§ 3110                Świadczenia społeczne                                              -       46.559,-zł  

§ 4210                Zakup materiałów i wyposażenia                                -        2.000,-zł   

§ 4300                Zakup usług pozostałych                                             -        2.000,-zł  

 

 

 

 

 


